富谷市功労者表彰式の開催について

 市では、多年にわたり市政の発展に寄与した個人及び団体で、特に功績が顕著な

方や市民の模範となる方に対して、功労者表彰を行っております。

 今年度は、下記のとおり、功労者 27 名の皆様を表彰することとしておりますので、

報道機関の皆様におかれましては、ぜひ、取材していただきますようお願いいたし

ます。

記

１．日  時  11 月 4 日(月・休日）10:00～10:50

２．会  場  富谷市役所市民交流ホール

３．主  催  富谷市

４．被表彰者  27 者(23 名、4団体) ※ほかに礼遇者 7名へ記章等を交付します

・自治功労 6 名 ・産業功労  1 団体 ・教育文化功労 5 名

・民生功労 1 名 ・消防防災功労 6 名 ・善行功労   4 名

・特別功労 1 名、3団体

５．出 席 者  富谷市長、副市長、教育長、ご来賓の皆様

６．そ の 他  特別功労受賞者 小野寺舞夢さん(第 3回津軽三味線津軽民謡全国

大会 少年少女三味線部門優勝)による三味線の演奏があります。

富谷市記者会見資料②

令和元年 10 月 30 日

市長公室

担 当：荒木

連絡先：022-358-3151

「住みたくなるまち日本一」を目指して